
 

INFORMAČNÍ  LETÁK 

OBCE PRASEK         
ŘÍJEN 2023 

3. 10. 2023 MALOVÁNÍ 
Spolek občanů a přátel obce Prasek, z.s zve všechny zájemce na malování, které 

se bude konat ve společenské místnosti OÚ od 17:00 hod.  

22.10. 2023 KAVÁRNIČKA PRO DŘÍVE NAROZENÉ 
Obec Prasek pořádá 6. Kavárničku pro dříve narozené, která se bude konat 

v neděli od 14:30 hod ve společenské místnosti OÚ. Můžete se těšit na kávu, čaj, 

dezert a dobrou náladu. Informace k programu budou upřesněny v samostatném 

letáčku. 

14.10.2023 SLAVNOSTNÍ OTEVŘENÍ 

VÍCEÚČELOVÉHO HŘIŠTĚ 
Ve 14:00 hod starosta slavnostně hřiště otevře, občerstvení zajištěno.  

19.10.2023 ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE 
Od 18:00 hod v kanceláři starosty OÚ Prasek. 

21.10.2023 VÝLOV RYBNÍKA NA PETERCE 
Výlov a prodej ryb od 9:00 hod, občerstvení zajištěno. 

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ ČOV 
Dne 21.10.2023 od 15:00-17:00 hod a 25.10.2023 od 16:00-18:00 se 

můžete přijít podívat, jak funguje čistička odpadních vod v Prasku. 

28. 10. 2023 VELKOOBJEMOVÝ KONTEJNER 
Kontejner bude přistaven v ohradě od 8:00 do 12:00 hod. 

 



 

VŠEOBECNÉ INFORMACE: 
Poděkování SDH Prasek a Bodlinky Prasek za skvělou prezentaci obce na závodech 

dne 1.9.2023 v Sedlici, kde se umístili v kategorii mužů a kategorii žen na třetím 

místě. A dne 23. 9. 2023 proběhla hasičská soutěž ve Zdechovicích. I zde se 

v konkurenci dalších osmi sborů umístili na předních místech.  

Mše svatá v kostele Nejsvětějšího Srdce Páně v Prasku – v neděli 1.10., 15.10. a 

29.10.2023 vždy od 11:00 hod.  

Obecní knihovna – otevřena každou středu od 16:00-18:00 hod 

Sběrný dvůr – je otevřen ve středu a v sobotu od 17 do18 hodin.  

V měsíci říjnu začne výměna veřejného osvětlení, tímto žádáme občany o trpělivost 

s dočasně nefunkčním osvětlením. 

Výzva majitelům psů, aby si své psi zabezpečili a zamezili útěkům. V případě 

odchytu odchytovou službou a následného umístění v útulku tyto služby jsou 

zpoplatněné a tato částka bude po majiteli psa požadována.   

Žádáme občany, aby do března roku 2024 byli všichni napojeni na splaškovou a 

dešťovou kanalizaci. Během dubna proběhnou zkoušky na správnost napojení 

dešťové a splaškové kanalizace. 

V rámci bezpečnosti nevstupujte do přístřešku u Obecního úřadu a nemanipulujte 

s figurínami. 

Připravujeme: 

2.11.2023 dušičkový lampionový průvod, 

4.11. 2023 výlov rybníka „Španělák“, 

26.11.2023 rozsvícení vánočního stromu s koncertem Novobydžovského 

chrámového sboru, 

30.11.2023 vánoční výtvarná dílna. 

 
Vážení spoluobčané, pokud organizujete veřejnou akci či jinou aktivitu a chcete o tom uveřejnit informaci v tomto letáku, zašlete své 

podklady emailem na adresu obec.prasek@volny.cz. Inzerce je ZDARMA. Za správnost inzerce ručí inzerent.  

Více informací na telefonním čísle 776 532 654. 

Podklady dodejte NEJPOZDĚJI do 25. dne v měsíci pro inzerci na následující měsíc. 


